
 
Příloha č. 6  

Smlouva o díla na stavbu „Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO“  1  
Projekt  „Vzdělávací a výcviková střediska IZS – Modernizace Střední odborné školy požární ochrany a Vyšší 
odborné školy požární ochrany“ , reg. č. CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761 je spolufinancován Evropskou 
unií prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014 – 2020. 
 
 

 

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE O SOUČINNOSTI S KOORDINÁTOREM BEZPEČNOSTI 
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI 

V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
se zhotovitel PSG Construction  a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČO 05042020 
zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
(dále jen „koordinátor BOZP“), kterým je Bezpečněnastavbě s.r.o. , Švestková 1373/34, 
Opava 747 06, IČO 06400523 při realizaci stavby „Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO, ul. 
Pavlíkova 1479, Frýdek - Místek“, jejímž objednatelem je Česká republika – Střední odborná 
škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany. 

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP 
všechny své subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. 

Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon 
č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (dále též „BOZP“), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP a všech 
jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů 
koordinátora BOZP na staveništi. 

V …………………… dne ……………… 

za zhotovitele: 

……… 
 

Ing. Radim 

Paloch

Digitálně podepsal 

Ing. Radim Paloch 

Datum: 2019.03.29 

08:56:08 +01'00'


